



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 20 maja 2017 roku

Muzyka ruchem malowana

„Muzyka ruchem malowana” to tytuł koncertu, który odbędzie się w poniedziałek 22 maja o godz. 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Podczas wydarzenia organizowanego przez Katedrę Rytmiki i Improwizacji Fortepianowej zaprezentowane zostaną improwizacje muzyczne oraz choreografie i pokazy interpretacji ruchowej do muzyki m.in. Astora Piazzolli, Maxa Richtera, Claude’a Debussy’ego czy Johna Adamsa w wykonaniu studentek specjalności rytmika i gości zaproszonych do udziału w koncercie.

Zapowiada się wieczór bogaty w różnorodne doznania audio-wizualne. Wśród różnorodnych działań artystycznych prezentowanych podczas koncertu będzie kilka improwizacji. Aleksandra Kędra wykona improwizację fortepianową o humorystycznym tytule *Dwa długie tematy, raz, a krótko zagrane*. Z kolei na temat melodii ludowej *A usiądźże* w formie jazzujących wariacji improwizować będą Justyna Skoczek (fortepian) i Rafał Różalski (kontrabas). Nie zabraknie również improwizacji ruchowej, której koncepcja oparta została na wykorzystaniu tzw. fortepianu totalnego.

Do sztandarowej kompozycji muzycznego minimalizmu, a dokładnie *Shaker Loops* Johna Adamsa, choreografię stworzoną przez Szwedkę Susanne Jaresand wykonają studentki specjalności rytmika. Poza tym w ich wykonaniu zobaczymy również interpretacje ruchowe takich utworów, jak *Kwartet smyczkowy g-moll* op. 10 Claude’a Debussy’ego czy *Fugata* Astora Piazzolli. Ponadto zaprezentowane zostaną fragmenty spektaklu muzyczno-ruchowego pt. *Pars pro toto* Magdaleny Owczarek oraz choreografie do *Signs* Rene Aubry oraz *Efekt motyla* na taśmę i układ choreograficzny Piotra Pniaka (w ostatniej wymienionej pozycji studentki rytmiki wspomogą studenci kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej).

Więcej szczegółowych informacji na temat wydarzenia można znaleźć na stronie:

<http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2017/151619-muzyka-ruchem-malowana-2017-05-22/>